
 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro zasedání zastupitelstva č.  4 dne 13.02.2019 MST041902Z 

Jednací řád Zastupitelstva města Milevska 

Právní rámec: zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů  

Předkladatel: Michal Horek …………………………….. 

Zpracovatel:  Ing. Vladimíra Štorková …………………………….. 

Vztah k rozpočtu: bez dopadu na rozpočet roku 2019 

Souhlas pověřeného člena rady: Michal Horek, místostarosta …………………….. 

1. Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Milevska schvaluje Jednací řád zastupitelstva města Milevska 

v předloženém znění s účinností od 14.02.2019. 

2. Důvodová zpráva 

Jednací řád zastupitelstva z roku 2011 již nevyhovoval platné legislativě, obsahoval i řadu 

formálních nepřesností. Do návrhu je nově zařazena možnost udělení prostoru pro dotazy 

a podněty veřejnosti dříve než v závěru zasedání, pokud celkově trvá déle než 3 hodiny. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Vladimíra Štorková, 06.02.2019 

Počet stran materiálu: 1 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh): 1/14 


